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lo chef errico recanati

ti propone un viaggio intorno al suo mondo,

fatto di sapori unici e immagini suggestive.

puoi percorrere il sentiero del

puoi anche costruire il tuo percorso dentro il menÚ: 

ogni portata ha il costo di 30€

FUMO

FIAMME

o il viaggio tra le

–





Come rendere rivoluzionario uno dei simboli della tradizione 
e della cultura italiana: la pasta!

Ricerca e passione producono questo piatto basato su due elementi
 fondamentali, una nuova tecnica di cottura abbinata a grandi grani.

Una pasta precedentemente idratata per pochissimo tempo viene 
cotta alla brace donandogli croccantezza e affumicatura. 

I 7 pepi danno aromaticità e non forza al piatto rendendolo 
unico e conosciuto nel mondo.

30€

cacio e 7 pepi

–





FUMO

135€
IL MENU È CONSIGLIATO PER L’INTERO TAVOLO

VINI DA NOI SELEZIONATI

3 CALICI €55
4 CALICI €70

–

–

...carbonara

Faraona cotta da lontano e chutney di albicocche

sorpresa? 

–

Pesche al vino

Zuppa di ananas cotta alla brace, Gelato di yogurt quasi croccante

Cervello croccante, pesche e ricci

GAMBERO, SCOTTONA E CONDITELLA

Lattuga alla brace mandorla amara e uova di trota

BURRO E LARDO





FIAMME

–

lepre e anguria

ariete 360°

sorpresa? 

CUORE

condividi il mio orto

155€

IL MENU È CONSIGLIATO PER L’INTERO TAVOLO

VINI DA NOI SELEZIONATI
3 CALICI €45
4 CALICI €60

Tortello di cacciagione, tenera ascolana e aceto di lamponi

–

Ostrica alla brace, pomodoro arrosto e la sua gelatina

seppia

Animella ai carboni, scampo, ciliegia, bottarga di cuore      e mandorla amara  

Carote, pompelmo e porro bruciato

BURRO E LARDO





DALLA TRADIZIONE DI ANDREINA DI 
OLTRE 65 ANNI DI PASSIONE PER LA BRACE

30€

piccione allo spiedo

maialino allo spiedo

a portata

–

selezione di carni di bue “etrusco”

–

45€

–

12 MOMENTI di FEGATO GRASSO 

–

50€

–





INFORMATIVA AI CLIENTI
ELENCO ALLERGENI ALIMENTARI
(ai sensi del Reg 1169/11  - D. Lgs 109/92,  88/2009 e s.m.i.) 

 

Gentile Cliente, gli alimenti in commercio spesso contengono degli ingredienti allergenici che
possono provocare proreazioni violente nelle persone predisposte. 

 

Sono evidenziati nell’elenco sottostante gli allergeni che potreste trovare in alcuni dei nostri alimenti. 
 

Il personale è comunque a vostra disposizione, vi preghiamo di  segnalarci eventuali allergie note. 
 

Allergeni alimentari 

1. Cereali contenenti glutine (cioè grano,segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati, 
tranne: 
a) sciroppi di glucosio a base di grano, incluso destrosio, e prodotti derivati, purchè il processo subito non aumenti il livello 

di allergenicità valutato dall’EFSA per il prodotto di base dal quale sono derivati; 
b) maltodestrine a base di grano e prodotti derivati, purchè il processo subito non aumenti il livello di allergenicità valutato 

dall’EFSA per il prodotto di base dal quale sono derivati; 
c) sciroppi di glucosio a base d’orzo; 
d) cereali utilizzati per la fabbricazione di distillati o di alcol di origine agricola per liquori ed al tre bevande alcoliche. 
 

2. Crostacei e prodotti derivati. 
 

3. Uova e prodotti derivati. 
 

4. Pesce e prodotti derivati, tranne: 
a) gelatina di pesce utilizzata come supporto per preparati di vitamine o carotenoidi; 
b) gelatina o colla di pesce utilizzata come chiarificante nella birra e nel vino. 

5. Arachidi e prodotti derivati. 
 

6. Soia e prodotti derivati, tranne: 
a) olio e grasso di soia raffinato e prodotti derivati, purchè il processo subito non aumenti il livello di allergenicita` valutato 

dall’EFSA per il prodotto di base dal quale sono derivati; 
b) tocoferoli misti naturali (E306), tocoferolo D-alfa naturale, tocoferolo acetato Dalfa naturale, tocofero lo succinato D-alfa 

naturale a base di soia; 
c) oli vegetali derivati da fitosteroli e fitosteroli esteri a base di soia; 
d) estere di stanolo vegetale prodotto da steroli di olio vegetale a base di soia. 
 

7. Latte e prodotti derivati, incluso lattosio, tranne: 
a) siero di latte utilizzato per la fabbricazione di distillati o di alcol d’origine agricola per liquori ed altre bevande alcoliche; 
b) lattitolo. 
 

8. Frutta a guscio, cioè mandorle (Amygdalus communis L.), nocciole (Corylus avellana), noci comuni (Juglans regia), 
noci di anacardi (Anacardium occidentale), noci di pecan (Carya illinoiesis (Wangenh) K. Koch), noci d el Brasile 
(Bertholletia excelsa), pistacchi (Pistacia vera), noci del Queensland (Macadamia ternifolia) e prodot ti derivati, 
tranne frutta a guscio utilizzata per la fabbricazione di distillati o di alcol etilico di origine agr icola per liquori ed 
altre bevande alcoliche. 
 

9. Sedano e prodotti derivati. 
 

10. Senape e prodotti derivati. 
 

11. Semi di sesamo e prodotti derivati. 
 

12. Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/Kg o 10 mg/l espressi come SO2. 
 

13. Lupini e prodotti derivati. 
 

IN MANCANZA DEL PRODOTTO FRESCO PUÒ ESSERE UTILIZZATO IL PRODOTTO DECONGELATO.

LE INFORMAZIONI CIRCA LA PRESENZA DI SOSTANZE O PRODOTTI  CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE
SONO DISPONIBILI RIVOLGENDOSI AL PERSONALE IN SERVIZIO

ACQUA
5€

COPERTO
10€


